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Fritidsundersökningen – tillförlitlig information om hur vår vardag har 
förändrats 
Hur tillbringar du tid tillsammans med dina kompisar eller din familj? Spelar du datorspel eller är du 

aktiv på sociala medier? Har du motion som hobby? Besöker du festivaler eller går du på spelningar? 

Välkommen att svara på Statistikcentralens fritidsundersökning. Finländarnas fritid har genomgått 

stora förändringar och det har inte undersökts på länge. 

Hur ska du gå till väga? 

Svara på webblankettens frågor senast 21.11.2017. Uppe till höger i brevet finns webbadressen och 

dina personliga koder, med vilka du kan besvara enkäten. 

Enkäten fungerar bäst på dator, men det är också möjligt att svara på en mobilapparat. 

Bland alla som deltar i fritidsundersökningen utlottas 30 presentkort på 50 euro till S- eller  

K-gruppens butiker. 

Det är viktigt att delta 

Eftersom vi inte kan bjuda in alla som är bosatta i Finland att svara på enkäten har en grupp som 

representerar alla slumpmässigt tagits ut att delta. I undersökningen representerar du din 

åldersgrupp och din region och ingen annan kan ersätta dig. 

Dina svar är viktiga oavsett hur du tillbringar din fritid eller vad du har för hobby. Helhetsbilden av 

förändringarna i befolkningens vardag blir korrekt bara om människor i olika åldrar och på olika håll  

i Finland deltar i enkäten. 

Dina svar är konfidentiella 

Frågorna besvaras anonymt. Statistikmaterialet som bildas av svaren innehåller inga uppgifter som gör 

det möjligt att identifiera en enskild svarsperson. 

Mera information om undersökningen och forskarnas kontaktinformation finns i den bifogade 

broschyren och på internet på adressen www.stat.fi/keruu/vap/index_sv.html. 

Tack för samarbetet!  

 Jussi Heino 
 statistikdirektör 

Statistikcentralen är ett statligt ämbetsverk som sammanställer statistik och gör utredningar som gäller samhällsförhållanden. 

Insamlingsmaterialet kompletteras med uppgifter ur de administrativa material som Statistikcentralen har tillgång till, t.ex. uppgifter om 

familj och utbildning, inkomster och sysselsättning samt befolkningsvariabler (ålder, kön, civilstånd, regionala uppgifter). Statistikcentralen 

får lämna ut undersökningsmaterial för vetenskapliga undersökningar och statistiska utredningar. På basis av materialet är det inte möjligt att 

identifiera personer som deltagit i undersökningen. 
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